
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：“潘序伦纪念馆设计策划和布展实施一体化项目” 项

目管理 

采购编号：22D117B（第二次） 

采购预算金额：9.8 万元  

采购原由：对“潘序伦纪念馆设计策划和布展实施一体化项目”进行全

过程专业化管理，确保项目按进度、保质量完成，无重大安全责任事故

发生。 

伴随服务：（一） 前期设计阶段： 

1、 对潘序伦纪念馆设计策划和布展实施一体化项目设计稿及布展

方案的审核给予专业建议。 

2、 对工作量概算进行审核，包含施工布展用料材质合理性、品牌型

号报价合理性等。 

3、 项目资料的收集与整理。 

4、 严格遵守法律、法规、政策要求和廉洁规定，无违法违纪行为。 

（二） 施工布展阶段 

1、 办理现场开工前各项准备工作。 

2、 审查参建单位资质。 

3、 现场施工监督与巡查。 

4、 布展现场的监督与检查。 

5、 进度执行情况的检查。 

6、 组织项目例会，负责会议记录，负责会议纪要的流转会签存档工



作。 

7、 隐蔽工程报验和检查。检查结果记录并报项目委托方。 

8、 施工或布展变更的处理。 

9、 安全文明施工的管理。 

10、 安全事故的应急管理。 

11、 项目调试。组织并实施项目中各系统的单机调试和联动调试与总

调试工作，在调试阶段结束后，在施工布展方和项目委托方的监督下组

织实施场馆运行性能的检测工作。 

（三） 验收阶段 

1、 组织验收。 

2、 项目资料的归档。 

（四） 质保阶段 

1、 质保期内的管理。做好项目质保期内维修与协调工作，审核维修

保养方案，并督促和监督保修的执行。 

售后报修服务要求：1、 项目管理服务以国家和上海市展览管理有

关规定、规范和标准执行。 

2、 本项目质量要求：施工达到设计及国家相关质量要求，布展产品

严格依照项目布展策划和设计实施。 

3、 本项目安全目标要求：无重大安全责任事故。 

4、 本项目文明施工要求：施工文明满足上海市有关文明工地各项规

定与要求，且不影响学校正常运行。 

 

 



 

公告起止时间：2023 年 1 月 16日至 2023 年 1 月 18 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2023 年 1 月 19 日 09:00-2023 年 1 月 19 日 12:00 至

文博楼 205 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：文博中心 

联系人：顾丽佳 

联系电话：18021098930 

邮箱：无 


